
n.2 66 

CO M UN E DI TARANTA 5 CA 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ IO 
UFFICIO SEGRETERIA 

Data: 06/10/2016 
Oggetto: MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA PROGRAMMI DI 
ANAGRAFE DEMOGRAFICA/ELETTORALE, STATO CIVILE E 
SAIA/COLLEGAMENTI TELEMATICI - ANNO 2016. 
AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA. 
CODICE CIG: ZC518 77AOO 

L'anno duemilasedici il giorno sei del mese di ottobre nel proprio ufficio 

IL RESPONSA BILE DEL SERVIZIO 

Dato atto che occorre provvedere all'affidamento del servizio di manutenzione ed assistenza 
tecnica dei programmi di anagrafe demografica elettorale e stato civile, Saia/collegamenti 
telematici per l'anno 2016; 

Visto la proposta di manutenzione e assistenza software della DEDAGROUP S.P.A., 
Località Palazzine 120/F, 38121 Trento, C.F. e P.IVA: 01763870225 , di importo pari a€ 
873,00 + IVA per l'anno 2016 pervenuta al prot. n. 5050 del Comune di Tarantasca in data 
29.09.2016; 

Visto la comunicazione della Ditta DEDAGROUP SPA datata 05.07.2016 avente ad aggetto 
la Cessione di attività aziendali alla Ditta Sintecop GHI srl, Via Ribes 5, 1001 O Collerretto 
Giacosa (TO), p.iva: 11543670019; 

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva, relativo alla Ditta DEDAGROUP SPA 
avente scadenza validità il 22/10/2016 pervenuto al prot. n. 3374 del 29.06 .2016; 

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva , relativo alla Ditta SINTECOP GHI SRL 
avente scadenza validità il 11/11/2016 pervenuto al prot. n. 4096 del 03.08.2016; 

Visto le deliberazioni della Giunta Comunale n. 47 del 12.05.2016 e n. 86 del 30.08.2016 di 
assegnazione P.E.G.; 

Dato atto che, sul presente provvedimento il Responsab ile del Servizio finanziario ha 
espresso l'attestazione di cui all'Art . 153, 5° comma del D.Lgs. 267/2000 ; 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

Visto il D.Lgs 163/2006 e il D.P.R. 207/2010 ; 

Visto il D.lgs. 267/2000, il D.lgs. 192/2012 , l'art. 18 del D.L.83/2012; 

Visto il Decreto Legislativo n. 33/2013; 



DETERMINA 

Di affidare alla Ditta Sintecop GHI srl, Via Ribes 5, 1001 O Collerretto Giacosa (TO), p.iva: 
11543670019, il servizio di manutenzione e assistenza software dei programmi di anagrafe 
demografica elettorale e stato civile, Saia/collegamenti telematici , per l'anno 2016 per una 
spesa pari a€ 873,00 IVA 22% esclusa; 

Di impegnare la somma complessiva di € 1.065,06 imputandola al Cap. 82.6 del Bilancio 
2016. 

Di dare atto che la relativa fattura sarà liquidata dal Responsabile dell'Area Finanziaria sulla 
scorta di attestazione di regolare esecuzione da parte del Servizio competente nei limiti della 
pre-indicata spesa e secondo le modalità previste dalla L. 136/201 O come modificato dal 
D.L. 187/2010 convertito in L. 217/2010 applicando il codice CIG riportato nell'oggetto 
(tracciabilità flussi finanziari). 

Di dare atto che il presente provvedimento dovrà~ essere pubblicato a cura dell'ufficio 
Segreteria con le modalità previste dal D.Lgs. n. 3@ 0~.:~: (e~ art . 18 D.L. 83/2012) . 

/,ò'l . . -~ 
Tarantasca, 06.10.2016 \;f k RÈSf j liJ SABILE DEL ?ERVIZ IO 

'':1>~ (~..,0N f 'J{S/'}7 ~ano) 
'Jt Cl.ii ;-e l:f ~ (_/v(/ 

PARERE Al SENSI DELL'ART . 153 COMMA 5 DEL D.LGS 267/2000 e s.m.i. 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 153 comma 5 del D.Lgs267/2000, 
per quanto concerne la copertura finanziaria della presente determi a, esprime parere 
favorevole. 

Tarantasca, 06.10.2016 IO 

Attestazione di avvenuta pubblicazione ai sensi del D.Lgs.n. 33/2013 in data ·1 1 OTt 2016 
Lì r1 1 OTT. 2016' 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

\. . .:;_ (MONDlr~ 

------ ----------------------------------------------- -------
Copia conforme all'originale per uso amministrativo . 

Lì -- --- -----
IL SEGRETARIO COMUNALE 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 


